
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.1

autorizace

MASTERPLAN - OBJEKTY
název

I.
etapa

1:2000
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech

K
e 

K
ur

tů
m

V
ýl

et
ní

Mez i  domy

Výletní

Libušská

N
a O

kruhu

Na  Okruhu

Za
hr

ád
ec

ká

Sokolovna

Mateřská škola

Venkovní
posilovna

MODŘANSKÁ
ROKLE

Hřiště

Klub Junior

Střední odborné
učiliště

SOUSEDSKÝ
PLAC

CENTRÁLNÍ
PARK

VJEZD
SAPA

Bývalý
bazén

VSTUP DO
MODŘANSKÉ

ROKLE

KRAJINNÉ
ROZHRANÍ

PÍSNICE

Sál

F-2

1NP

Zahrada mateřské
školy

Zahrada a
sportoviště Klubu

Junior

Dětské
hřiště

V 
Lu

ží
ch

Na  Okruhu

Na Okruhu

K
e 

K
ur

tů
m

B-1

12NP

Libušská

Libušská

U  Bazénu

H-1

I-1

F-1

B-2

2NP

9NP

10NP

8NP

Libušská

Mez i  domy

U Bazénu

5NP

9NP

1PP

8NP

6NP

Na Okruhu

MŠ

Hřiště

Tenisový klub
Písnice

1PP

Výletní

U
 Líhní

O-1 O-2 O-3 O-4
3NP4NP 4NP 4NP

K-1

K-2

K-3

3NP

3NP

3NP

TADAINVEST
8NP

stávající zástavba

navrhovaná zástavba (bydlení,
administrativa, retail)
navrhovaná nízkopodlažní zástavba se
zahradou na střeše (parkovací přístřešky)

záměry dalších stavebníků

pěší zóna

souvislý lesní porost

plochy veřejné zeleně

plochy soukromé a polosoukromé zeleně
(zahrady, předzahrádky, vnitrobloky)

stávající stromy

navrhované stromy - dominanty

navrhované stromy

navrhované stromořadí

mlat

chodníky

plochy veřejné zeleně - Centralní park

uvažovaná zástavba - není řešeno v DUR

LEGENDA



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.2

autorizace

VIZUALIZACE - NADHLED 1
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.3

autorizace

VIZUALIZACE - NADHLED 2
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.4

autorizace

VIZUALIZACE 1-Sousedský plac
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.5

autorizace

VIZUALIZACE 2-Sousedský plac
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.6

autorizace

VIZUALIZACE 3 - B-1, B-2
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

ASR D.1.01.7

autorizace

VIZUALIZACE 4 - F-1
název

I.
etapa měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = .......... m n.m. BpV
kótováno v metrech



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.02

autorizace

SITUACE B-1
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

AA

B
B

18,2

20
,5

0,6

+30,85
=325,95

SO 011
B-1
9NP

SO 012
B-2
1PP

Zastavěná plocha:        362 m2

Obestavěný prostor NP: 10 389 m3

Obestavěný prostor PP:    1 285 m3

Hrubá podlažní plocha NP:    3 123 m2

Hrubá podlažní plocha PP:      362 m2

Počet NP:              9
Počet PP:                  1
Počet bytů:          49
Podlahová plocha bytů    2 251 m2

Počet parkovacích stání            0



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.03

autorizace

PŮDORYS 1.NP, 1.PP
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

20
,2

8,80,38,20,6
17,9

0,
6

6,
7

0,
3

8,
2

0,
3

3,
5

0,
6

±0,00
295,10 -0,50

±0,00
295,10

AA

B
B

15 %

sousední
objekt

Vstupní hala
Chodba

Byt 3+kk
83,7 m2

Byt 3+kk
83,7 m2

Byt 1+kk
41,6  m2

0,
6

3,
5

0,
3

15
,3

0,
6

20
,2

17,9
0,6 10,0 0,3 6,4 0,6

-3,05

-3,40

sousední
objekt

SO 012
B-2

retenční
nádrž na
dešťovou

vodu
8,5 m3

Tech. místnost

ChodbaChodba

Kóje Kóje

Rampa

Chodba

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Kóje Kóje

Úklid. míst.

AA

B
B

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 1.PP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.04

autorizace

PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

AA

B
B

8,
1

0,
3

4,
1

0,
3

6,
7

0,
5

0,58,20,38,20,5
17,6

0,
5

7,6
0,

3
4,

1
0,

3
6,

7
0,

5
19

,9

19
,9

+3,05

sousední
objekt

Byt 1+kk
27,1  m2

Byt 2+kk
49,2 m2

Byt 2+kk
54,3 m2

Byt 2+kk
54,3 m2

Byt 1+kk
27,3 m2

Chodba

Byt 1+kk
42,5 m2Chodba

Kóje

Kóje

AA

B
B

+24,40

sousední
objekt

Byt 2+kk
49,1 m2

Byt 3+kk
83,5 m2

Byt 1+kk
42,5 m2

Byt 3+kk
83,5 m2

Chodba

servisní výstup
na střechu

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ - MALÉ BYTY PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ - VELKÉ BYTY
VARIANTA

(zobrazeno 9.NP)



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.05

autorizace

ŘEZY
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-3,40
=291,70

±0,00
=295,10-0,50

=294,60

-3,05
=292,05

±0,00
=295,10

+28,70
=323,80

+30,85
=325,95

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

3,
00

retenční
nádrž na
dešťovou

vodu

SO 011
B-1

SO 012
B-2

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

3,
00

±0,00
=295,10 -0,70

=294,40

+28,70
=323,80

+30,85
=325,95

technologie

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

ŘEZ A ŘEZ B



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.06

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-1,10
=294,00

+1,50
=296,60

+28,70
=323,80

+30,85
=325,95

±0,00
=295,10 -0,82

=294,28

+28,70
=323,80

+30,85
=325,95

-0,50
=+294,60

-0,45
=+294,65

POHLED ZÁPADNÍ POHLED VÝCHODNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-1 ASR D.1.07

autorizace

POHLED JIŽNÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 011

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-0,45
=294,65

+28,70
=323,80

+30,85
=325,95

±0,00
=295,10

-1,50
=293,60

+1,50
=296,60



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-2 ASR D.1.08

autorizace

SITUACE B-2
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 012

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

V
ýl

et
ní

Mezi domy

Zahrada mateřské
školy

Výletní

18,62

65
,9

0
19

,2
8

17
,0

0

horní hrana zábradlí
+3,00 = 298,10

+1,50=296,60 +1,20=296,30 +0,90=296,00

+0,60=295,70

+0,30=295,40

±0,00=295,10

36,15 17,91

SO 011
B-1
9NP

SO 012
B-2
1PP

Zastavěná plocha:  2 332 m2

Obestavěný prostor:  9 221 m3

Hrubá podlažní plocha PP: 2 332 m2

Počet NP:                    0
Počet PP:            1
Počet parkovacích stání:        75



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-2 ASR D.1.09

autorizace

PŮDORYS 1.PP
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 012

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

Mezi domy

Dětské
hřiště

2,
1%

1,9%10%

17
,0

0

292,60

291,70

293,45

Garáž 1
1 197,9  m2

Garáž 2
1 067,4  m2

0,
40

5,
55

8,
10

8,
10

8,
10

8,
10

8,
10

8,
10

5,
60

5,
75

0,
40

3,
95

8,
10

3,
75

4,
27

65
,9

0
16

,4
0

2,
88

1,2
0

0,40 3,95 8,10 3,75 2,57
18,77

0,40 7,70 8,10 8,10 8,10 3,75
0,40
3,95 8,10 3,75

1,70
1,20

36,15

SO 011
B-1
9NP

retenční nádrž
na dešťovou
vodu 30 m3

LEGENDA FUNKCÍ

Servisní, technické



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-2 ASR D.1.10

autorizace

ŘEZY - A, A1
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 012

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-3,40=291,70

±0,00
=295,10 -1,19

=+293,91

2,
55

0,
85

1,5
0

-2,50=292,60

+0,90
=296,00

+0,60
=295,70

+0,30
=295,40

4,
90

SO 011
B-1

sousední
objekt

+1,50
=296,60

horní hrana zábradlí
+3,00 = 298,10sousední

objekt

SO 011
B-1

LEGENDA FUNKCÍ

Servisní, technické

ŘEZ A1

ŘEZ A



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-2 ASR D.1.11

autorizace

ŘEZY - B, B1
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 012

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

+1,50
=296,60

-2,50=292,60

+0,90
=296,00

-1,65
=293,45

zábradlí
+3,00

=298,10

-1,86

sousední
objekt

-0,90
=294,20-1,65

=293,45

zábradlí
+3,00

=298,10
+0,30

=295,40 sousední
objekt

LEGENDA FUNKCÍ

Servisní, technické

ŘEZ B1

ŘEZ B



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

B-2 ASR D.1.12

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 012

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,10 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-1,40=293,70

+1,50
=296,60-0,30

=294,80-1,65
=293,45

zábradlí
+3,00

=298,10

293,45

zábradlí
+3,00

=298,10
-0,30

=294,80
-1,40=293,70

+1,50=296,60

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED JIŽNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.13

autorizace

SITUACE F-1
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

B B

A

A

18
,2

3
4,

30

20,55

20,25

22
,5

3

6,
00

6,15

+30,85
=326,43

nádrž na dešťovou vodu
5,5 m3

sousední
objekt

0,
60

SO 013
F-1
9NP

Zastavěná plocha NP:      363 m2

Zastavěná plocha PP:      445 m2

Obestavěný prostor NP:  10 129 m3

Obestavěný prostor PP:    1 772 m3

Hrubá podlažní plocha NP:    3 177 m2

Hrubá podlažní plocha PP:      445 m2

Počet NP:            9
Počet PP:            1
Počet bytů:         49
Podlahová plochy bytů   2 241 m2

Počet parkovacích stání          8



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.14

autorizace

PŮDORYS 1.NP, 1.PP
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

20,25

0,
60

8,
21

0,
30

8,
22

0,
60

4,
46

0,60 9,00 0,30 2,70 0,30 6,75 0,60

17
,9

3

0,10 20,05 0,10
20,25

-1,75
293,83

±0,00
295,58

±0,00
295,58

B B

A

A

sousední
objekt

Technická
místnost

Byt 2+kk
48,9 m2

Byt 3+kk
72,8 m2

Byt 3+kk
83,5 m2

Chodba

KójeKóje

Kóje

Kóje

0,60 3,45 0,30 5,25 0,30 9,75 0,60

20,25

0,
60

6,
56

8,
80

1,3
7

0,
60

3,
96

0,
40

22
,2

9

0,45 5,50 7,95 5,55 0,40
19,85

-3,50
=292,08

-4,65
=290,93

sousední
objekt

retenční nádrž
na dešťovou vodu

Tech. místnost

Výměníková stanice

GarážB B

A

A

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 1.PP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.15

autorizace

PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

B B

A

A

0,45 7,62 0,30 4,08 0,30 6,75 0,45

0,
45

8,
21

0,
30

8,
21

0,
45

17
,6

3

0,45 7,62 0,30 4,08 0,30 6,75 0,45

19,95

19,95

+3,05

sousední
objekt

Byt 1+kk
27,1  m2

Byt 2+kk
49,0 m2

Byt 2+kk
54,2 m2

Byt 2+kk
54,2 m2

Byt 1+kk
27,1  m2

Chodba

Byt 1+kk
42,4 m2

KójeKóje

Chodba

B B

A

A

0,20 0,45 7,62 0,30 4,07 0,30 6,75 0,45 0,20

20,35

0,
45

8,
21

0,
30

8,
22

0,
45

17
,6

3

19,95 0,20

20,15

+24,40

sousední
objekt

Byt 2+kk
48,9 m2

Byt 3+kk
83,5 m2

Byt 1+kk
42,3 m2

Byt 3+kk
83,5 m2

Chodba
Tech. místnost

servisní výstup
na střechu

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ - MALÉ BYTY PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ - VELKÉ BYTY
VARIANTA

(zobrazeno 9.NP)



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.16

autorizace

ŘEZY
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

-1,75
=293,83

-4,65
=290,93

-3,50
=292,08

±0,00
=295,58

+30,85
=326,43

-1,28
=294,30

±0,00

3,
50

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

3,
00

technologie

3,
50

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

3,
00

-3,50
=292,08

±0,00
=295,58

+28,70
=324,28

+30,85
=326,43

sousední
objekt

technologie

ŘEZ A ŘEZ B



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.17

autorizace

POHLED - JIŽNÍ, SEVERNÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-2,58
=293,00

-1,75
=293,83

-1,48
=294,10

+28,70
=324,28

+30,85
=326,43

-1,28
=294,30

+0,90
=296,48

+28,70
=324,28

+30,85
=326,43

329,96

±0,00
=295,58

POHLED JIŽNÍ POHLED SEVERNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-1 ASR D.1.18

autorizace

POHLED - VÝCHODNÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 013

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,58 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-1,28
= 294,30

+28,70
= 324,28

+30,85
= 326,43

-1,33
 = 294,25

-1,48
 = 294,10



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.19

autorizace

SITUACE F-2
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrech

20,20

21
,7

0

6,45 7,25 6,50

20,20

+8,10
=300,80

6,
10

1,5
5

4,
96

9,
09

21
,7

0

SO 014
F-2
2NP

378/13

377/15

Zastavěná plocha:      346 m2

Hrubá podlažní plocha NP:      776 m2

Hrubá podlažní plocha PP:     346 m2

Obestavěný prostor NP: 3 046 m3

Obestavěný prostor PP:  1 358 m3

Počet NP:            2
Počet PP:            1
Počet parkovacích stání          0



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.20

autorizace

PŮDORYS 1.NP, 2.NP
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrechA

1

A
1

A
2

A
2

0,45 19,30 0,45
20,20

0,
45

14
,7

5
0,

30
5,

75
0,

45
21

,7
0

±0,00
=292,70

+1,65
=294,35

+2,70B B

0,45 5,70 0,30 6,95 0,30 6,05 0,45 0,
20

7,1
0

0,
40

0,
30

7,5
5

0,
30

5,
75

0,
45

7,7
0

14
,3

5

A
1

A
1

A
2

A
2

0,
45

14
,7

5
0,

30
5,

75
0,

45

0,45 19,30 0,45

20,20

21
,7

0

0,45 5,70 0,30 6,95 0,30 6,05 0,45

20,20

+3,65
=296,35

+4,45
=297,15

+5,50B B

0,
45

5,
45

0,
50

0,
75

0,
50

13
,6

0
0,

45

21
,7

0

servisní výstup
na střechu umožněn

skrz světlík

LEGENDA FUNKCÍ

Retail, administrativa

Zdravotnictví

Servisní, technické

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 2.NP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.21

autorizace

PŮDORYS 1.PP
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrechA

1

A
1

A
2

A
2

0,
45

14
,7

5
0,

30
5,

75
0,

45

0,45 7,45 0,30 11,55 0,45

21
,7

0

20,20

-0,15

-1,20

-3,00
=289,70

retenční
nádrž na
dešťovou
vodu 8 m3

výměníková
stanice

B B

LEGENDA FUNKCÍ

Retail, administrativa

Zdravotnictví

Servisní, technické



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.22

autorizace

ŘEZ - A1, A2
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-3,00
289,70

±0,00
=292,70

+3,65
=296,35

+8,10
=300,80

sousední objekt
378/13

SO 014
F-2

3,
00

3,
65

3,
70

0,
75

2,
80

2,
80

retenční
nádrž na
dešťovou
vodu 8 m3

+1,65
+294,35

+4,45
+297,15

sousední objekt
378/13

SO 014
F-2

3,
00

3,
65

3,
70

0,
75

2,
80

2,
80

+1,65
=+294,35

+4,45
=+297,15

±0,00
=+292,70

+8,10
=+300,80

ŘEZ A1 ŘEZ A2

LEGENDA FUNKCÍ

Retail, administrativa

Zdravotnictví

Servisní, technické



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.23

autorizace

ŘEZ - B
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-3,00
=289,70

±0,00
292,70

+3,65
=296,35

+8,10
=300,80

+2,70
+295,40

3,
00

3,
65

3,
70

0,
75

sousední
objekt
377/15



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

F-2 ASR D.1.24

autorizace

POHLED - ZÁPADNÍ, SEVERNÍ
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 014

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 292,70 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=292,70

+8,10
=300,80

sousední objekt
378/13

+0,13
=292,83

+0,34
=293,04 ±0,00

=292,70

+8,10
=300,80

sousední objekt
377/15

POHLED SEVERNÍ POHLED ZÁPADNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

I-1 ASR D.1.25

autorizace

SITUACE I-1
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 015

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 293,00 m n.m. BpV
kótováno v metrech

Na Okruhu

A
A

A
1

A
1

B B

4,80 8,70 4,80

18,30

9,
30

0,
50

retenční nádrž
na dešťovou vodu
4 m3

+5,45
=298,45

Zastavěná plocha:    181 m2

Obestavěný prostor NP: 842 m3

Hrubá podlažní plocha NP:  170 m2

Užitná plocha:   147 m2

Počet NP:        1
Počet PP:        0
Počet parkovacích stání      0



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

I-1 ASR D.1.26

autorizace

PŮDORYS 1.NP, ŘEZY
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 015

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 293,00 m n.m. BpV
kótováno v metrech

4,
05

1,4
0

±0,00
=293,00

+4,05

+5,45
298,45

±0,00
293,00

+4,05

+5,45
=298,45

4,
05

1,4
0

5,
45

±0,00
=293,00

+4,05

+5,45
=298,45

2,
70

0,
60

0,
751,4

0
4,

05
1,4

0

A
A

A
1

A
1

B B

0,30 4,20 0,30 4,20 0,30 4,20 0,30 4,20 0,30

0,50 18,30 0,50

0,
30

4,
50

4,
20

0,
30

0,
50

9,
30

4,80 1,10 6,50 1,10 4,80
18,30

±0,00
=293,00

LEGENDA FUNKCÍ

Kultura

Servisní, technické

ŘEZ A

ŘEZ A1

PŮDORYS 1.NP

ŘEZ B



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

I-1 ASR D.1.27

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 015

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 293,00 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=293,00

+5,45
=298,45

±0,00
=293,00

+5,45
=298,45

±0,00
=293,00

+5,45
=298,45

±0,00
=293,00

+5,45
=298,45

POHLED JIŽNÍ

POHLED SEVERNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-1-3 ASR D.1.28

autorizace

SITUACE O-1, O-2, O-3
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 031, 032, 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 =   m n.m. BpV
kótováno v metrech

Výletní

B2

B2

A
2

A
2

4,10 4,15
8,25

3,
75

4,
25

8,
00

+9,35
=305,55

13,00
=309,20

B1

B1

A
1

A
1

4,15 4,10

8,25

4,
10

3,
90

8,
00

+9,35
=305,55

13,00
=309,20

B3

B3

A
3

A
3

4,15 4,10
8,25

4,
10

3,
90

8,
00

+9,35
=304,75

+13,00
=308,40

SO 034
O-4
4NP

SO 031
O-1
4NP

SO 032
O-2
4NP

SO 033
O-3
4NP

OBJEKT O-3
Zastavěná plocha :    66 m2

Obestavěný prostor: 866 m3

Hrubá podlažní plocha NP :  248 m2

Podlahová plocha bytu:  154 m2

Počet NP:        4
Počet PP:        0
Počet bytů:        1
Počet parkovacích stání       2

OBJEKT O-2
Zastavěná plocha:     66 m2

Obestavěný prostor:  868 m3

Hrubá podlažní plocha NP:  248 m2

Podlahová plocha bytu:   155 m2

Počet NP:        4
Počet PP:        0
Počet bytů:       1
Počet parkovacích stání      2

OBJEKT O-1
Zastavěná plocha :     66 m2

Obestavěný prostor: 866 m3

Hrubá podlažní plocha NP : 248 m2

Podlahová plochy bytu :  154 m2

Počet NP:        4
Počet PP:        0
Počet bytů:       1
Počet parkovacích stání      2



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-1 ASR D.1.29

autorizace

PŮDORYSY O-1
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 031

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

0,45 1,90 0,35 5,10 0,45
8,25

8,
00

0,
45

7,1
0

0,
45

±0,00
=296,20

retenční nádrž
na dešťovou vodu
2 m3

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

8,
00

8,25

+3,05

0,
45

7,1
0

0,
45

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

8,
00

8,25

+6,10

0,
45

7,1
0

0,
45

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

0,
45

3,
20

0,
45

3,
90

0,45 3,25 0,45 4,10

8,
00

8,25

4,
10

3,
90

4,15 4,10

+9,15
=305,35

+9,35
=305,55

servisní výstup
na střechu

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 2.NP

PŮDORYS 3.NP PŮDORYS 4.NP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-1 ASR D.1.30

autorizace

ŘEZY - A1, B1
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 031

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=296,20

+13,00
=309,20

-0,40
=295,80

+0,50
=296,70

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

±0,00
=296,20-0,33

=295,87

±0,00
=296,20

+9,35
=305,55

+13,00
=309,20

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

ŘEZ A1 ŘEZ B1



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-1 ASR D.1.31

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 031

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-0,33
=295,87

+13,00
=309,20

+0,35
=296,55 ±0,00

=296,20

-0,40
=295,80

±0,00
=296,20

+13,00
=309,20

-0,33
=295,87

POHLED ZPADNÍ POHLED JIŽNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-1 ASR D.1.32

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 031

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

-0,40
=295,80

±0,00
=296,20

+0,33
=296,53

+13,00
=309,20

+0,53
=296,73+0,41

=296,61

+9,15
=305,35

+13,00
=309,20

POHLED VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-2 ASR D.1.33

autorizace

PŮDORYSY O-2
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 032

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

8,25

8,
00

0,45 5,10 0,35 1,90 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

±0,00
=296,20

retenční nádrž
na dešťovou vodu
2 m3

0,45 5,20 0,25 1,90 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

8,25

8,
00

+3,05

0,45 5,20 0,25 1,90 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

8,25

8,
00

+6,10

4,10 1,35 0,45 1,90 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

0,45 5,20 0,25 1,90 0,45

3,
75

0,
45

3,
35

0,
45

8,
00

8,25

8,
00

8,25

+9,15
=305,35

+9,35
=305,55

servisní výstup
na střechu

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 2.NP

PŮDORYS 3.NP PŮDORYS 4.NP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-2 ASR D.1.34

autorizace

ŘEZY - A2, B2
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 032

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

±0,00
=296,20

+0,40
=296,60

+13,00
=309,20

-0,60
=295,60

±0,00
=296,20

+9,35
=305,55

-0,60
=295,60

+13,00
=309,20

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

ŘEZ A2 ŘEZ B2



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-2 ASR D.1.35

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 032

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

+0,30
=296,50

+13,00
=309,20

-0,47
=295,73

+9,35
=305,55

+13,00
=309,20

±0,00
=296,20

-0,60
=295,60

±0,00
=296,20

+13,00
=309,20

-0,47
=295,73

+9,35
=305,55

POHLED ZPADNÍ POHLED JIŽNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-2 ASR D.1.36

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 032

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 296,20 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±-0,60
=295,60

+13,00
=309,20

+0,30
=296,50

+0,30
=296,50

+13,00
=309,20

POHLED VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-3 ASR D.1.37

autorizace

PŮDORYSY O-3
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

0,45 1,90 0,35 5,10 0,45
8,25

8,
00

0,
45

7,1
0

0,
45

±0,00
=295,40

retenční nádrž
na dešťovou vodu
2 m3

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

0,
45

7,1
0

0,
45

8,
00

8,25

+3,05

0,
45

7,1
0

0,
45

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

8,
00

8,25

+6,10

0,
45

7,1
0

0,
45

0,45 1,90 0,25 5,20 0,45

0,
45

3,
20

0,
45

3,
90

0,45 3,25 0,45 4,10

8,
00

8,25

4,
10

3,
90

4,15 4,10

+9,15
=304,55

+9,35
=304,75

servisní výstup
na střechu

PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 2.NP

PŮDORYS 3.NP PŮDORYS 4.NP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-3 ASR D.1.38

autorizace

ŘEZY - A1, B1
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=295,40

+13,00
=308,40

±0,00
=295,40

+1,30
=296,70

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

±0,00
=295,40

+0,05
=295,45

±0,00
=295,40

+9,35
=304,75

+13,00
=308,40

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

ŘEZ A3 ŘEZ B3



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-3 ASR D.1.39

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=295,40

+13,00
=308,40

+1,10
=296,50

±0,00
=295,40

+13,00
=308,40

+0,05
=295,45

POHLED ZPADNÍ POHLED JIŽNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-3 ASR D.1.40

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:100
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=295,40

±0,00
=295,40

+1,10
=296,50

+13,00
=308,40

+1,10
=296,50

+1,10
=296,50

+9,35
=304,75

+13,00
=308,40

POHLED VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-3 ASR D.1.41

autorizace

ODSUPOVÁ VZDÁLENOST
název

I.
etapa

1:200
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 033

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

25°

25°

A

STÁVAJÍCÍ
OBJEKT
726/17

B

NAVRHOVANÝ
OBJEKT

O-3

posuzované okno A
   vertikální úhel se neposuzuje
   ve výseči není překážka

66,8°

Δ H2
6,87m

Δ H1
4,22m

50,9°

Δ H2
6,87m

SCHÉMA ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI
HORIZONTÁLNÍ ÚHEL

SCHÉMA ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI
VERTIKÁLNÍ ÚHEL - POSUZOVANÉ OKNO B

6,
87

4,
22

295,40

308,40

301,53
parapet

305,43
hřeben

296,79

45°

komerční
prostor

obytná
místnost

ΔH1 ΔH2

B

O-3
NAVRHOVANÝ OBJEKT

726/17
STÁVAJÍCÍ OBJEKT



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-4 ASR D.1.42

autorizace

SITUACE O-4
název

I.
etapa

1:500
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 034

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

Mezi  domy

Libušská

Hřiště

Výletní

U
 Líhní

43,80 10,60

54,54

54,40

10
,6

4
4,

20
14

,8
413,00

=308,40

13,00
=308,40

10,35
=305,75

13,00
=308,40

13,00
=308,40

SO 034
O-4
3NP

Zastavěná plocha:     657 m2

Obestavěný prostor NP: 4 365 m3

Obestavěný prostor PP: 2 628 m3

Hrubá podlažní plocha NP: 1 329 m2

Hrubá podlažní plocha PP:    645 m2

Počet NP:          3
Počet PP:          1
Počet bytů:       21
Podlahová plocha bytů:    869 m2

Počet parkovacích stání      17



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-4 ASR D.1.43

autorizace

PŮDORYS 1.PP, 1.NP
název

I.
etapa

1:250
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 034

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

0,30 7,40 0,30 2,60 0,30 4,20 8,20 3,90 3,90 8,20 4,20 0,30 2,60 0,30 7,40 0,30

10
,9

1
0,

30
6,

35
0,

30
3,

68
0,

28

0,
30

10
,3

1
0,

32

8,00 2,60 33,20 2,60 8,00
54,40

4,
20

10
,6

4

54,54

±0,00
= 295,40

±0,00
= 295,40

retenční nádrž
na dešťovou vodu
20 m3

Tech. místnostTech. místnost

Garáž

Garáž

Vstupní hala

Vstupní hala

A
1

A
1

A
3

A
3

B B

A
2

A
2

8,00 12,10 7,10
0,45 7,10 0,45 2,60 8,00 0,60

27,20
0,45

7,10 0,45

8,
00

2,
91

10
,9

1

0,
45

7,1
0

0,
45

2,
91

27,20
8,60 8,00 2,60 8,00

8,00 0,60 0,45 7,10 0,45 2,60
0,45

3,45
0,20

3,45 0,45

4,
20

0,
45

7,1
0

0,
45

2,
64

4,
20

8,
00

2,
64

14
,8

4

7,70 2,90 8,00 0,60 8,00
27,20

0,45 7,25 0,30 2,60 0,45 7,10 0,45
0,60

8,00 0,45 7,10 0,45 0,60 8,00 2,60
0,20

7,80
8,00 11,40 7,80

27,20

+3,05
=298,45

+3,05
=298,45

+3,45

+3,45 +3,25

+3,25
+3,25

+3,25

A
1

A
1

A
3

A
3

B B

A
2

A
2

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 1+kk
24,1  m2

Byt 1+kk
24,1  m2

Byt 2+kk
54,7 m2

Byt 2+kk
53,9 m2

Byt 1+kk
24,1  m2

Byt 1+kk
24,1  m2

Byt 2+kk
50,4 m2

Terasa

Terasa

Terasa

Terasa

LEGENDA FUNKCÍ

Bydlení

Servisní, technické

PŮDORYS 1.NP

PŮDORYS 1.PP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-4 ASR D.1.44

autorizace

PŮDORYS 2.NP, 3.NP
název

I.
etapa

1:250
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 034

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

A
1

A
1

A
3

A
3

B B

A
2

A
2

0,
45

7,1
0

0,
45

8,
00

0,45 7,10 0,45 11,20 0,45 7,10 0,45 8,60 0,45 7,10 0,45 2,60 0,45 7,10 0,45
8,00 11,20 8,00 8,60 8,00 2,60 8,00

54,40

7,70 0,30 2,60 0,45 7,10 0,45 8,60 0,45 7,10 0,45 8,30 0,30 2,60 0,30 7,70
7,70 2,90 8,00 0,60 8,00 8,00 8,30 3,20 7,70

54,40

0,
45

3,
75

0,
45

7,1
0

0,
45

1,8
0

8,
00

4,
20

12
,2

0

+6,10
=301,50

+6,10
=301,50

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 2+kk
54,7 m2

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 2+kk
53,9 m2

A
1

A
1

A
3

A
3

B B

A
2

A
2

0,
45

7,1
0

0,
45

8,
00

0,45 7,10 0,45 11,20 0,45 7,10 0,45 8,60 0,45 7,10 0,45 2,60 0,45 7,10 0,45
8,00 11,20 8,00 8,60 8,00 2,60 8,00

54,40

7,70 0,30 2,60 0,45 7,10 0,45 8,60 7,85 0,30 8,15 0,30 2,60 0,30 7,70
7,70 2,90 8,00 0,60 8,00 7,85 8,45 3,20 7,70

54,40

0,
45

3,
75

0,
45

7,1
0

0,
45

1,8
0

4,
20

8,
00

+9,15
=304,55

+9,15
=304,55

+9,35
=304,75

Terasa

Byt 2+kk
50,4 m2

Byt 1+kk
24,1 m2

Byt 1+kk
24,1 m2

Byt 2+kk
54,7 m2 Byt 1+kk

24,1 m2

Byt 1+kk
24,1 m2

Byt 2+kk
50,4 m2

servisní
výstup

na střechu

servisní výstup
na střechu

PŮDORYS 2.NP

PŮDORYS 3.NP



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-4 ASR D.1.45

autorizace

ŘEZY
název

I.
etapa

1:250
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 034

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=295,40

+13,00
=308,40

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

±0,00
=295,40

+13,00
=308,40

+1,28
=296,68

+3,45
=298,85

+12,20
=307,60

±0,00
=295,40

+3,45
=298,85

+13,00
=308,40

3,
05

3,
05

3,
05

3,
45

0,
40

+1,20
=296,60

3,
05

3,
05

3,
05

3,
05

+1,37
=296,77

±0,00
=295,40

+3,45
=298,85

+13,00
=308,40

+1,20
=296,60



REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

projekt
Revitalizace sídliště Písnice
parc. č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

investor
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, Nové Město, 11000 Praha 1
kontaktní osoba: Ing. Dušan Koňařík

generální projektant
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz
kontaktní osoba: Ing. Martin Jirsa

hlavní inženýr projektu

Deltaplan spol. s r.o.
Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 15889866   E: deltaplan@deltaplan.cz

Ing. Petr Blažka, ČKAIT 0005705

zodpovědný projektant části
Ing. arch. Pavel Hnilička, ČKA 03126

projekt

204

paré číslo

fáze číslo objektu část číslo výkresu

O-4 ASR D.1.46

autorizace

POHLEDY
název

I.
etapa

1:250
měřítko

12/2022
datum

00
revize

část
DOKUMENTACE OBJEKTŮ

stavební objekt
SO 034

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
IČ: 28490771   T: +420 233 344 575    E: info@phap.cz

DUR
ZMĚNA

4/22

Jankovcova 938/18a, 170 00  Praha 7

±0,000 = 295,40 m n.m. BpV
kótováno v metrech

±0,00
=295,40

±0,00
=295,40

+3,05
=298,45

+13,00
=308,40

+0,50
=295,90

+13,00
=308,40

±0,00
=295,40

+3,45
=298,85

+10,35
=305,75

+13,00
=308,40

+1,20
=296,60

+3,45
=298,85

+13,00
=308,40

+10,35
=305,75

+12,20
=307,60

±0,00=295,40

+1,27
=296,67

+3,45
=298,85

+13,00
=308,40

POHLED JIŽNÍ

POHLED SEVERNÍ


	221214_RS PÍSNICE_DUR_výkresová dokumentace_D1
	D.1. DUR
	D.1.01 MASTERPLAN + VIZU
	D.1.01.1 MASTERPLAN - OBJEKTY
	D.1.01.2 VIZUALIZACE - NADHLED 1
	D.1.01.3 VIZUALIZACE - NADHLED 2
	D.1.01.4 VIZUALIZACE 1-Sousedský plac
	D.1.01.5 VIZUALIZACE 2-Sousedský plac
	D.1.01.6 VIZUALIZACE 3 - B-1, B-2
	D.1.01.7 VIZUALIZACE 4 - F-1

	D.1.02 SITUACE B-1
	D.1.03 PŮDORYS 1.NP, 1.PP
	D.1.04 PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ
	D.1.05 ŘEZY
	D.1.06 POHLEDY
	D.1.07 POHLED JIŽNÍ
	D.1.08 SITUACE B-2
	D.1.09 PŮDORYS 1.PP
	D.1.10 ŘEZY - A, A1
	D.1.11 ŘEZY - B, B1
	D.1.12 POHLEDY
	D.1.13 SITUACE F-1
	D.1.14 PŮDORYS 1.NP, 1.PP
	D.1.15 PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ
	D.1.16 ŘEZY
	D.1.17 POHLED - JIŽNÍ, SEVERNÍ
	D.1.18 POHLED - VÝCHODNÍ
	D.1.19 SITUACE F-2
	D.1.20 PŮDORYS 1.NP, 2.NP
	D.1.21 PŮDORYS 1.PP
	D.1.22 ŘEZ - A1, A2
	D.1.23 ŘEZ - B
	D.1.24 POHLED - ZÁPADNÍ, SEVERNÍ
	D.1.25 SITUACE I-1
	D.1.26 PŮDORYS 1.NP, ŘEZY
	D.1.27 POHLEDY
	D.1.28 SITUACE O-1, O-2, O-3
	D.1.29 PŮDORYSY O-1
	D.1.30 ŘEZY - A1, B1
	D.1.31 POHLEDY
	D.1.32 POHLEDY
	D.1.33 PŮDORYSY O-2
	D.1.34 ŘEZY - A2, B2
	D.1.35 POHLEDY
	D.1.36 POHLEDY
	D.1.37 PŮDORYSY O-3
	D.1.38 ŘEZY - A1, B1
	D.1.39 POHLEDY
	D.1.40 POHLEDY
	D.1.41 ODSUPOVÁ VZDÁLENOST
	D.1.42 SITUACE O-4
	D.1.43 PŮDORYS 1.PP, 1.NP
	D.1.44 PŮDORYS 2.NP, 3.NP
	D.1.45 ŘEZY
	D.1.46 POHLEDY



